
欢迎刊登 各类公告
联系电话

87750217 87133731

分类广告

广东建设报

06 公告2024 年3月29日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告
受委托,本公司定于2024年4月7日上午10时在公司拍卖

厅公开拍卖以下标的:1.白云区翰云路302号203房,建筑面积
约:93.79㎡,参考价: 38万元,保证金:3万元。2.广州市花都区新
华镇美雅直街6号A幢05号商铺,建筑面积约: 64.72㎡,参考价:
25万元,保证金:2万元。标的按现状不交吉拍卖,有意者于2024
年4月5日前将保证金划入开户行:中国建设银行股份有限公司
广 州 市 绿 色 金 融 改 革 创 新 试 验 区 花 都 分 行, 账 号:
44050155150100003103,户名:广州才聚拍卖有限公司,(以到账
为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称一致,并凭
银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地(电话预约)
联系人:梁小姐
联系电话:17665170951

遗失声明 广州市番禺区欣隆餐饮店
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人（吴志威）私
章、（崔涛） 私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 汕尾市鼎邦房地产有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

声明
根据穗花市监内变字［2020］第

21202007100117号原广州固元堂医疗
综合门诊部有限公司变更为广州固元
堂中医诊所有限公司。张小中法人章
备案号 4401140005646 原备案公章、
财务章及法人章在变更后的固元堂中
医诊所不具备法律效力。

遗失声明 广州梦都美织物有限公司
遗失中英文公章和报关专用章各一
枚，现声明作废。

股东会通知
我司广州恩妮特化妆品有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WCPKK7X 定 于 2024
年4月15日在本公司会议室股东会，
决议讨论公司注销事宜，请全体股东
依时参加,逾期视为放弃权利，我司
将按相关法律和公司章程处理。

遗失声明 广州恩妮特化妆品有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA9WCP-
KK7X，现声明作废。

遗失声明 广州市艾雨皮具有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 潍坊禄星电子商务有限公
司遗失公章、财务专用章各一枚，现
声明作废。

减资公告 广州市永荣贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114556695338U）股东决定，注
册资本由原来 2800 万元人民币减少
至200万元人民币。请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市花都区新华愤怒鱿
鱼小食店遗失营业执照正、副本，注
册号 440121600823706，统一社会信
用 代 码 92440101MA5ACXKAXR，
声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里影浪美
发美容用品经营部遗失营业执照正、
副本，注册号 440111601239527，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A1YTK16，声明作废。

遗失声明 捷泽创视监控智能化工程
（广州） 有限公司遗失公章、财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州富鑫隆贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、合同专用章
各一枚，现声明作废。

注销公告
广州市南沙区平稳村幼儿园（统

一 社 会 信 用 代 码
52440115076508871Y）根据《民办非
企业单位登记管理暂行条例》，经理
事会决议通过，拟向登记管理机关申
请注销登记，现已成立清算组，请债
权人自见报日起 45 日内向本办单位
清算组申报债权，特此公告。

遗失声明 广州转运石贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人（张益
明）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州威健服务有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章（陈明亮）各一
枚，现声明作废。

减资公告 广州莎贝服饰有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440105589517239Y） 股东会决议，
注册资本由原来50万元人民币减少至
1万元人民币。请债权人自本公告见
报之日起45日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州商悟茶业科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东天晴饭
店遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码 ： 92440101MA9UXNE025， 编
号S212020040501，现声明作废。

遗失声明 广州市乐融机电有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区前进晨正腾
机械配件经营部遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州博配商贸有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
法人（陈江华）私章各一枚，现声明
作废。

减资公告 广州华洋控股有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y2AWY4W）股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至500万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州市煜明医疗科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101078422131N）股东决定，注
册资本由原来 3018 万元人民币减少
至500万元人民币。请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州腾跃科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AKWXQ4M） 股 东 会
决议，注册资本由原来308万元人民
币减少至100万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州芬妮智能科技有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440101MA5CBGJL3G，
现声明作废。

遗失声明 广州芬妮智能科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（梁
静芬）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 李尚茂遗失文职人员证
（文字第5817525号），现声明作废！

遗失声明 广东金达商业服务有限公
司遗失营业执照副本，统一社会信用
代码 91440106MA7MUW4657，编号
S0612023119106G （1- 1）， 声 明 作
废。

遗失声明 广州来福电子商务有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（王
宇飞）私章各一枚，现声明作废。

吸收合并公告
经合并各方股东会决定，广州美

建科技有限公司 （统一社会信用代
码 ： 91440101MA9W4K7C15） 吸 收
合并广州市硕航汽车租赁有限责任公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59K0MC1M）、 广 州 市
硕春汽车租赁有限责任公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA59K0NJ5X）。广州美建
科技有限公司存续，广州市硕航汽车
租赁有限责任公司、广州市硕春汽车
租赁有限责任公司解散。合并前广州
美建科技有限公司注册资本 1 万元、
广州市硕航汽车租赁有限责任公司注
册资本为1万元、广州市硕春汽车租
赁有限责任公司注册资本为 1 万元，
合并后广州美建科技有限公司注册资
本3万元。请债权人自本公告见报之
日起四十五日内，向本公司要求清偿
债务或者提供相应的担保。特此公
告。

遗失声明 从化区良口镇东星村卫生
站遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 从化区良口镇流溪河林场
中心卫生站遗失公章一枚，现声明作
废。

减资公告 安徽润致建设工程有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91340104MA2UG5JMX2) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 5166 万元减资
至 2500 万元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 安徽中建联成建设工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91340100MA2NP32M9A） 经股东决
定，公司注册资本由原来人民币1666
万元减少至人民币 1200 万元，请债
权人自公告之日起 45 日内向本公司
申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向登记机关申请变更登
记。特此公告。

遗失声明 广东二十四克垃环保科技
有限公司遗失营业执照副本，统一社
会信用代码 91440101MA5AM3PJ8L，
编号:S2612019056309G(2-1)，现声明
作废。

减资公告 桐城市畅达工程劳务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91340881MA2N14TTX1） 经 股 东 决
定，公司注册资本由原来人民币2000
万元减少至人民币 50 万元，请债权
人自公告之日起 45 日内向本公司申
报债权。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向登记机关申请变更登
记。特此公告。

减资公告 桐城市冠曦机械设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91340881MA8NWAHNOH） 经股东
决定，公司注册资本由原来人民币
200万元减少至人民币50万元，请债
权人自公告之日起 45 日内向本公司
申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向登记机关申请变更登
记。特此公告。

减资公告 广州苏商物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144011108485351XK） 经股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至100万元人民币。请债权人
自公告之日起 45 日内向本公司申报
债权。逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州简爱信息技术有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CKUR77L）经股东会决
议，注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
公告之日起 45 日内向本公司申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

注销公告 广州市南沙区东涌镇佰加
心理发展中心(统一社会信用代码
52440115MJL064423R)根据 《民办非
企业单位登记管理暂行条例》，经理
事会决议通过，拟向登记管理机关申
请注销登记,现已成立清算组，请债
权人自见报日起 45 日内向本办单位
清算组申报债权，特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区米莲商店遗
失营业执照正、副本原件，统一社会
信 用 代 码:92440101MA5A3MEL2L，
注册号:440103600121879，现声明作
废。

遗失声明 广州市荔湾区静卉茶舍遗
失营业执照正、副本原件，统一社会
信用代码92440101MA5AL2WJ4J，编
号S0392017011543G，现声明作废。

遗失声明 吴小凤遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABEGY3Q， 编 号
S1192014044337G，现声明作废。

遗失声明 周宏兵遗失个体工商户营
业 执 照 正 本 ， 注 册 号
440105600783060， 执 照 编 号
05913016666G，现声明作废。

遗失声明 广州市润达物流有限公司
遗失营业执照正、副本原件，统一社
会 信 用 代 码 91440111MA-
BY96MK78， 编 号:S1112022059778，
编号:S1112022059778G(1-1)，现声明
作废。

遗失声明 广州市天河区长兴萌茶小
吃店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CCEN668， 现 声 明 作
废。

遗失声明 张阶平遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CDTDXXJ， 编 号
S0592019000034G，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥平尹水
果店遗失营业执照副本，注册号
440126601499853， 编 号
S2692016013481G，现声明作废。

遗失声明 广州市梦雅家居设计有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
914401110525780231） 遗 失 公 章 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市标爵电子商务有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440105578048035G) 遗 失 公 章 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市途家装修设计工程
有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市瞳艺文化发展有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59D3310G） 遗失公章、
财务专用章、私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州智晨文化传媒有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章、
合同专用章、发票专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州应尚服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MABUMPKG0W） 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州斯配杰贸易有限公司
遗失法人章 （彭国县）、财务专用章
各一枚，现声明作废。

减资公告 广州世程医疗科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y2QTD7E) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至500万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州浩霖电子科技有限公
司遗失营业执照正副本,统一社会信
用代码:91440101MA9WFP4F06,注册
号:4401112006825,声明作废。

遗失声明 广州浩霖电子科技有限公
司客户服务中心遗失营业执照正副
本, 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9WGKA08C, 注 册 号:
4401042006265,声明作废。

遗失声明 广州皇娅迩贸易有限公司
遗失财务专用章、法人章(SAHAR
MUWAFAQ MOHAMMED AL-
AZZAWI)各1枚,声明作废。

遗失声明 广州威明文化发展有限公
司遗失财务专用章、法人章(谢舒婷)
各1枚,声明作废。

遗失声明 广州风末贸易店遗失营业
执照正副本原件,统一社会信用代码:
91440101MA9Y4LJL6P, 注 册 号:
440121002929122,声明作废。

遗失声明 广州市国秀精细化工有限
公司遗失财务专用章 1 枚,声明作
废。

遗失声明 广州黑石数码科技有限公
司工会委员会遗失开户许可证,核准
号:J5810064511804,声明作废。

遗失声明 广州兰伊电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CJMDK7R）， 遗 失 副
本编号：S1012018006969G(2-1)，现
声明作废。

遗失声明 广州淘利网络科技有限公
司于 2023 年 6 月 11 日不慎遗失公
章，财务专用章，法人章 （甘文杰）
各一枚，现声明作废。

股东会通知
国律菁英（广州）咨询有限公司

股东会通告：据《公司法》《公司章
程》 的有关规定以及公司的实际情
况,现决定召开股东会议，现就会议
的日期、地点、议题等通知如下：
一、会议召开时间 2024 年 4 月 15 日
上午 9:30 二、会议召开地点:广州市
天河区珠吉街英君路 1 号 A 栋三楼
3364房 三、本次会议议题:国律菁英
（广州） 咨询有限公司的住所变更。
请届时准时出席,本公司将会根据公
司法和章程的规定作出相关决议。

遗失声明 广州鑫鼎棋牌厅(统一信用
代码号91440101MA9Y0NYT0Y编号:
S1262023049209G （1-1）)遗失了广
州市黄埔区市场监督管理局于 2023
年 11 月 14 日核发的营业执照副本，
声明作废。

遗失声明 广州市优粤包装印刷有限
公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

注销公告 广州科米思化工科技有限公
司 （证书编号:穗天WH应急经 （乙）
字【2023】0237（5））现登报注销危
险化学品经营许可证。特此公告。

遗失声明 广州科米思化工科技有限
公 司 （ 统 一 信 用 代 码:
91440106MAC6XKH82G） 遗失危险
化学品经营许可证副本 （证书编号:
穗天 WH 应急经 （乙） 字 【2023】
0237（5））。现声明作废。

遗失声明 广州品赞电子科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州兴跃体育文化有限公
司遗失公章，财务专用章各一枚，现
登报声明作废

遗失声明 广东顺力粮仓供应链有限
公司遗失财务专用章，发票专用章，
合同专用章，法人章 （陶琳） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 汕头市龙湖区穆颜美容店
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代 码 ： 92440507MA7N18FB3D， 声
明作废

遗失声明 广东省南粤交通石化能源
有限公司惠州博罗平安服务区东加油
站遗失食品经营许可证副本，编号：
JY14413220144847，声明作废

遗失声明 广东省南粤交通石化能源
有限公司惠州博罗平安服务区西加油
站遗失食品经营许可证副本，编号：
JY14413220144855，声明作废

注销公告 广东至友(紫金)律师事务所
( 统 一 社 会 信 用 代 码
31440000MD0284493P)，经合伙人会
议决定解散律师事务所，望有关债权
债务人自公告之日起 45 日内向清算
组申报债权债务，特此公告。

声明 本公司向广东华志高科技有限
公司发放的东村村视频监控设备维护
保养（第二次）中标通知书。因内容
与实际情况不一致，现作声明：中标
通知书无效。佛山博众有限公司
2024年3月28日

遗失声明 东莞市长安茵英小食店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92441900MA53U05K8A）遗失法定名
称章，印章编码：4419610097583，
声明作废

遗失声明 广州跃盛科技有限公司遗
失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州曼霖格贸易有限公司
遗失财务专用章，法人章 （王亚可）
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 潍坊杰容商贸有限公司遗
失公章、财务专用章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州家圆家政服务有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 珠海市金湾区淘花蕴花店
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 92440404MAC3XNMY2B， 声 明
作废。


